EDITAL CPOS/ENF/INISA Nº 16, DE 30 DE AGOSTO DE 2021

A COMISSÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

ENFERMAGEM - MESTRADO ACADÊMICO, constituída pela resolução nº
154-CPOS/ENF/INISA/UFMS, de 13 de julho de 2021, para conduzir
os procedimentos estabelecidos no Edital CPOS/ENF/INISA nº 12, de 6 de
julho de 2021, referente ao processo de credenciamento de 02 (dois)
docentes na categoria de jovens doutores junto ao PPGEnf/INISA/UFMS, da
Cidade Universitária de Campo Grande/MS, torna público, pelo presente
Edital, o RESULTADO FINAL, conforme ANEXO 1.

ELEN FERRAZ TESTON

Presidente
ANEXO 1 - RESULTADO FINAL

(Edital CPOS/ENF/INISA nº 16, de 30 de agosto de 2021)

Classificação Professor(a)
1. Andréia Insabralde de Queiroz Cardoso
2. Carolina Mariano Pompeo

Documento assinado eletronicamente por Elen Ferraz
Teston, Coordenador(a) de Curso de Pós-graduação,
em 30/08/2021, às 09:33, conforme horário oficial de Mato
Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 2763317 e o código CRC
D1C0DF5B.

COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.018796/2021-27 SEI nº 2763317

Edital CPOS/ENF/INISA 2763317         SEI 23104.018796/2021-27 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Edital CPOS/ENF/INISA 2763317         SEI 23104.018796/2021-27 / pg. 2

	Edital CPOS/ENF/INISA 2763317